

## Karta Techniczna Produktu

### MaxClean

**Skoncentrowany** produkt do **gruntownego** mycia powierzchni odpornych na alkalia. Dedykowany do usuwania tłustych zabrudzeń w szczególności zabrudzeń ropopochodnych, smarów oraz różnego rodzaju olejów. Polecany do mycia posadzek w warsztatach samochodowych, halach przemysłowych, mycia części maszyn oraz silników, nadający się także do prania odzieży roboczej. Produkt tylko do użytku profesjonalnego. Nie stosować na gorących i nagrzanach powierzchniach.

#### Zastosowanie

#### Rozcieńczenia

Gruntowne czyszczenie posadzek	5-20%
Bieżące mycie posadzek	0,5-2%
Mycie części maszyn i silników	30-50%
Mycie bieżących zabrudzeń olejowych	0,5-5%
Pranie odzieży roboczej	0,1-1%



#### SKŁAD

<5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, <5% fosforanów, metakrzemian sodu, substancje pomocnicze, substancje barwiące, kompozycje zapachowe

Zawarte w preparacie związki powierzchniowoczynne są biodegradowalne i zgodne z Rozporządzeniem (WE) nr 648/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004r. w sprawie detergentów.

#### ZAGROŻENIA



#### Niebezpieczeństwo

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy

W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypluć usta. NIE wywoływać wymiotów.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub na włosy): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem.



W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie.

Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.

Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego pojemnika na odpady.

#### **TERMIN WAŻNOŚCI**

24 miesiące od daty produkcji. Data i numer serii produkcji na opakowaniu.

#### **DODATKOWE INFORMACJE**

Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznej mieszaniny chemicznej.

Producent nie odpowiada za szkody powstałe w wyniku stosowania niezgodnego z przeznaczeniem produktu.

